"Press Trip", για την  τουριστική προβολή του Δήμου  Πρέβεζας" , συνολικού κόστους 15.000,00 ΕΥΡΩ “, μέσα στην
χρονική περίοδο Μαίου-Νοεμβρίου 2024".σε βάρος του ΚΑ 02.15.6474.000   "ΔΑΠΑΝΕΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΠΡΟΒΟΛΗΣ ΚΑΙ
ΛΟΙΠΩΝ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΔΡΑΣΕΩΝ" του προϋπολογισμού του  οικονομικού έτους 2024.(δεν υπόκειται σε ΦΠΑ)

Συνολικό κόστος: 15.000,00€(δεν υπόκειται  σε ΦΠΑ) .
Ολογράφως: Δεκαπέντε χιλιάδες ευρώ.(δεν υποκειται σε ΦΠΑ).

ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗ ΣΥΓΓΡΑΦΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ

Άρθρο 1 - Αντικείμενο Συγγραφής
Αντικείμενο της παρούσας συγγραφής είναι οι γενικοί και ειδικοί όροι με του οποίους θα εκτελεσθεί η υπηρεσία με τίτλο